АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.03.2007                                       №  167
О разрешении на получение кредита

             С целью погашения задолженности МУ «Департамент ЖКХ и ЭТС» по налогам путем привлечения заемных средств
Азовская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Разрешить МУ «Департамент ЖКХ и ЭТС» получить кредит в сумме 1,0 млн. рублей с последующим погашением кредита и процентов по нему в течение апреля 2007 года за счет средств, получаемых учреждением за выполнение функций заказчика по предоставлению услуг теплоснабжения.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации по вопросам городского хозяйства и строительству А.И. Кравцова.

Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                     Ю.П. Голованев
Решение вносит:

- мэр города